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631,043,459.42     

56,497,644.17       

11,101,406.94       

6,604,829.94         

631,096.93            

12,839,925.97       

2,826,217.12         

177,096.91            

76,591.88              

2,405,719.48         

49,151,418.79       

270,128.28            

773,625,535.83     

2,753.50                

94,657.56              

113.64                   

891,405.50            

62,865.48              

89,615.84              

14,454,058.79       

SECUDE

HOTELES Y CASAS DE HUESPEDES

FUNCIONARIOS

TOTAL

COMERCIAL

INDUSTRIAL

FEDERAL Y ESTATAL

MUNICIPAL

PUBLICO

Su incremento es debido al rezago que se muestra en los diferentes tipos de usuarios que tiene el Organismo, su 

registro se lleva en auxiliares extra libros y esta integrado de la siguiente manera:

COMISION MUNICIPAL DE AGUA POTABLE Y ALCANTARILLADO 

DEL MUNICIPIO DE ALTAMIRA TAMAULIPAS

Contribuciones pendientes de cobro y por recuperar

AL 30-JUNIO-2019

DOMESTICO

JUBILADOS

BALDIO

SERVICIO CONDUCCION DIMA

"Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus Notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor"

PRESTAMOS  Y ANTICIPOS DE SUELDOS

GASTOS POR COMPROBAR

PAGOS A FONACOT Y OTROS

OTROS

DEUDORES DIVERSOS ISR

DEUDORES POR ANTICIPOS DE LA TESORERÍA A CORTO PLAZO

OTROS DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O EQUIVALENTES A CORTO PLAZO

Su incremento es en gran mayoría a la ampliación de cajas chicas, así como al registro del IVA x Acreditar del 

Pasivo, el cual es exigible ante la autoridad fiscal, al momento del pago del pasivo
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