

## COMISION MUNICIPAL DE AGUA POTABLE Y ALCANTARILLADO DEL MUNICIPIO DE ALTAMIRA TAMAULIPAS

## Contribuciones pendientes de cobro y por recuperar AL 30-JUNIO-2019



Su incremento es debido al rezago que se muestra en los diferentes tipos de usuarios que tiene el Organismo, su registro se lleva en auxiliares extra libros y esta integrado de la siguiente manera:

DOMESTICO		631,043,459.42
COMERCIAL		56,497,644.17
INDUSTRIAL		11,101,406.94
FEDERAL Y ESTATAL		6,604,829.94
MUNICIPAL		631,096.93
PUBLICO		12,839,925.97
SECUDE		2,826,217.12
HOTELES Y CASAS DE HUESPEDES		177,096.91
FUNCIONARIOS		76,591.88
JUBILADOS		2,405,719.48
BALDIO		49,151,418.79
SERVICIO CONDUCCION DIMA		270,128.28
	TOTAL	773,625,535.83

Su incremento es en gran mayoría a la ampliación de cajas chicas, así como al registro del IVA x Acreditar del Pasivo, el cual es exigible ante la autoridad fiscal, al momento del pago del pasivo

PRESTAMOS Y ANTICIPOS DE SUELDOS	2,753.50
GASTOS POR COMPROBAR	94,657.56
PAGOS A FONACOT Y OTROS	113.64
OTROS	891,405.50
DEUDORES DIVERSOS ISR	62,865.48
DEUDORES POR ANTICIPOS DE LA TESORERÍA A CORTO PLAZO	89,615.84
OTROS DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O EQUIVALENTES A CORTO PLA	14,454,058.79

C. ALMA LAURA AMPARAN CRUZ PRESIDENTE MUNICIPAL Y DEL CONSEJO AUTORIZÓ

ING. ALEJANDRO MONGE CASTILLO GERENTE GENERAL COMAPA ALTAMIRA ELABORÓ Y PRESENTÓ

CP. JORGE ERNESTO AYALA PEREZ SUBGERENTE FINANCIERO RESPONSABLE DE ELABORACIÓN

<sup>&</sup>quot;Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus Notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor"